
 
 

                              
ZARZĄDZENIE NR 121/2016 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zmian w wykazie członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie na kadencję 2015-2019 

 
Na podstawie § 43 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz w związku z § 23 ust. 2 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 
307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (zmienionej uchwałą nr 
336/V/VI/2015 z dnia 9.06.2015 r.)  

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 pkt 12 tiret trzecie otrzymuje brzmienie: 
 „Weronika Zagawa – II rok, kierunek „logistyka;” 

2) § 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 
     „12) przedstawiciele studentów: 

  - Przewodniczący Samorządu Studentów – Artur Hadzicki – II rok, kierunek   
               „energetyka”;      

 - Michał Kwiatkowski – IV rok, kierunek „mechanika i budowa maszyn”; 
 - Weronika Zagawa – II rok, kierunek „logistyka”; 
 - Monika Szulczyńska – III rok, kierunek „zarządzanie”; 

  - Dawid Bielawski – III rok, kierunek „logistyka”; 
  - Magdalena Podrzycka – III rok, kierunek „zarządzanie”.” 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

        REKTOR 
 
         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
Radca prawny 
/-/ Katarzyna Klapsa 


